
クリスピー・クリーム・ドーナツ　アレルギー情報

特定原材料（７品目） 特定原材料に準ずるもの　（１８品目）
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オリジナル・グレーズド ● ● ● ○

チョコレートグレーズド ● ● ● ●

チョコレートグレーズトスプリンクル ● ● ● ●

チョコレートカスタード ● ● ● ●

トラディショナルケーキ ● ● ● ○

グレーズドクルーラー ● ● ● ○

シュガー ● ● ● ○

オールドファッションチョコレート ● ● ● ○

チョコレートグレーズドクルーラー ● ● ● ●

スウィートピンクストロベリー ● ● ● ○ ○ ○ ●

キャラメル ウォールナッツ ● ● ● ● ●

クッキー バニラ ● ● ● ● ○

チーズケーキ ● ● ● ● ●

オール ベリーズ ● ● ● ○ ○ ● ○

ミルクチョコ ハート ● ● ● ●

ホワイトチョコ キャラメル ハート ● ● ● ●

ストロベリー ハート ビート ● ● ● ○ ○ ● ●

クーベルチュールチョコ リーフ ● ● ● ●

●印  原材料として含まれるものを表します。

○印  アレルギー原因物質の総タンパク量が数μ/ml濃度レベルまたは、数μg/g含有レベルに満たないものを表します。

※店舗では卵、乳、小麦、大豆、りんご、バナナを使用した商品も取り扱っております。
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